
Gauche Droite FN

Xavier Bertrand (24,96%) Marine Le Pen (40,64%)
twitter @xavierbertrand @MLP_officiel
mail xbertrand@assemblee-nationale.fr
page contact http://marinelepen2015.fr/contact/

Jean-Pierre Masseret Philippe Richert (25,83%) Florian Philippot (36,06%)
twitter @jpmasseret @f_philippot
mail
page contact http://notreregion-avecjpm.fr/contact/ http://florianphilippot2015.fr/contact/

Christian Estrosi (30,51%) Marion Maréchal-Le Pen (40,55%)
twitter @cestrosi @Marion_M_Le_Pen

mail cestrosi@assemblee-nationale.fr mmarechallepen@assemblee-
nationale.fr

page contact http://www.christian-
estrosi.com/contact/

Claude Bartolone (25,19%) Valérie Pecresse (30,51%) Wallerand de Saint-Just (18,41%)
twitter @claudebartolone @vpecresse @wdesaintjust
mail cbartolone@assemblee-nationale.fr vpecresse@assemblee-nationale.fr

page contact http://www.uneiledefrancehumaine.fr/
#section-contactinfo contact@valeriepecresse2015.fr

Alain Rousset (30,39%) Virginie Calmels (27,19%) Jacques Colombier (23,23%)
twitter @al_rousset @VirginieCalmels @JcolombierFN
mail arousset@assemblee-nationale.fr
page contact http://alainrousset2015.fr/contact/

Jean-Jacques Queyranne (23,93%) Laurent Wauquiez (31,73%) Christophe Boudot (25,52%)
twitter @jjqueyranne @laurentwauquiez @ChBoudot
mail contact@queyranne2015.com lwauquiez@assemblee-nationale.fr contact@boudot2015.fr

page contact http://www.wauquiez2015.fr/contacte
z-wauquiez-2015-.html

http://www.boudot2015.fr/christophe-
boudot-fn-contact/

Carole Delga (24,41%) Dominique Reynié (18,84%) Louis Aliot (31,83%)
twitter @CaroleDelga @DominiqueReynie @louis_aliot
mail cdelga@assemblee-nationale.fr
page contact contact@caroledelga2015.fr contact@reynie2015.fr http://www.aliot2015.com/contact/
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Christophe Clergeau (23,46%) Bruno Retailleau (33,49%) Pascal Gannat (21,35%)
twitter @clergeau @BrunoRetailleau @pgannat
mail contact@clergeau.com

page contact http://clergeau.com/ecrire-a-christophe-
clergeau/ http://www.retailleau2015.fr/contact/ http://pascalgannat2015.fr/contact/

Nicolas Mayer-Rossignol Hervé Morin Nicolas Bay
twitter @NicolasMayerNMR @Herve_Morin @nicolasbaysfn
mail @AvecNMR2015 nbays@assemblee-nationale.fr
page contact nicolasmayerrossignol2015@gmail.com hmorin@assemblee-nationale.fr nbays.permanence@gmail.com

contact@lanormandieconquerante.fr http://www.nicolasbays.fr/?page_id=7

François Bonneau (24,31%) Philippe Vigier (26,25%) Philippe Loiseau (30,49%)
twitter @fbonneau @VigierPhilippe @ph_loiseau
mail @FBonneau2015 @vigier2015
page contact http://www.bonneau2015.fr/contact pvigier@assemblee-nationale.fr

Huguette Bello Didier Robert
twitter @HuguetteBello @didier_robert
mail didier.robert@senat.fr
page contact http://huguettebello.re/contact/

Marie-Guite Dufay (22,99%) François Sauvadet (24%) Sophie Montel (31,48%)
twitter @MarieGuiteDufay @sauvadet @Sophie_Montel
mail fsauvadet@assemblee-nationale.fr

page contact http://www.notreregiondavance.fr/
http://www.francois-
sauvadet.net/Main.aspx?numStructure
=83292&numRubrique=540913

http://sophiemontel2015.fr/contact/

Paul Giacobbi José Rossi Christophe Canioni
twitter @pgiacobbi @joserossi2015
mail pgiacobbi@assemblee-nationale.fr + Gilles Simeoni

page contact
http://www.paul-
giacobbi.org/forms/Contacter-Paul-
Giacobbi_f1.html

@Gilles_Simeoni

Jean-Yves Le Drian (34,92%) Marc Le Fur (23,46%) Gilles Pennelle (18,17%)
twitter @JY_LeDrian @marclefur @GillesPennelle
mail mlefur@assemblee-nationale.fr
page contact http://www.ledrian2015.bzh/contact/ http://bretagnebleumarine.fr/contact/
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